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Osprzęt elektroinstalacyjny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osprzęt elektroinstalacyjny do montażu 

obwodów elektrycznych. 

Nowość i indywidualny charakter wytworów będących przedmiotem wzoru 

przemysłowego wyraża się w układzie linii, konturach, kształcie i materiale. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonej ilustracji, na której 

Fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę wzoru stanowiącą jedno-klawiszowy łącznik 

elektryczny w rzucie z przodu. 

Fig. 2 przedstawia drugą odmianę wzoru stanowiącą gniazdo wtyczkowe w rzucie z 

przodu. 

Fig. 3.1 przedstawia trzecią odmianę wzoru stanowiącą modułowy zespół łącznika 

elektrycznego i gniazda wtyczkowego w rzucie z przodu. 

Fig. 3.2 przedstawia trzecią odmianę wzoru z fig 3.1 w rzucie z boku 

Ilustracja zbiorcza przedstawia wszystkie odmiany wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Cechą istotną wzoru jest stylistyka wspólnej części każdej z odmian wzoru - ramki 

zewnętrznej, przejawiająca się w jej kształcie oraz metalicznym połysku zewnętrznej 

powierzchni, co widoczne jest na dołączonej ilustracji. 

Powierzchnia przednia ramki jest płaska. Boki ramki są zaokrąglone, tak że 

powierzchnia przednia ramki przechodzi łukiem w powierzchnię boczną, co jest szczególnie 

widoczne na fig. 3.1 i fig. 3.2. Krawędzie ramki oraz naroża wewnętrznego otworu ramki są 

lekko zaokrąglone. 

Odmiana wzoru stanowiąca jedno-klawiszowy łącznik elektryczny, przedstawiony na 

fig. 1 zawiera pojedynczą ramkę oraz zamontowany w ramce moduł łącznika elektrycznego z 

pojedynczym klawiszem koloru białego. 

Odmiana wzoru stanowiąca gniazdo elektryczne, przedstawione na fig. 2, zawiera 

pojedynczą ramkę oraz zamontowany w ramce moduł gniazda wtyczkowego. Moduł gniazda 

wtyczkowego jest koloru białego. 



Odmiana wzoru stanowiąca modułowy zespół łącznika elektrycznego i gniazda 

wtyczkowego, przedstawiony na fig. 3.1 i 3.2, zawiera podwójną ramkę, z modułem łącznika 

elektrycznego z pojedynczym klawiszem, umieszczonym w jednym otworze ramki oraz z 

modułem gniazda wtyczkowego, umieszczonym w drugim otworze ramki. Moduł gniazda 

wtyczkowego oraz klawisz łącznika są koloru białego. Moduł łącznika elektrycznego i moduł 

gniazda wtyczkowego są odseparowane płaskim elementem oddzielającym koloru białego. 
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